
南安市城镇污水处理厂及其配套设施项目 PPP 运营项目

进出口在线监测设备运维服务

中标候选人公示

(招标编号：BRR24-HNS-ZB-024-001)

公示开始时间：2024年 07月 31日 16时 30分 00秒

公示结束时间：2024年 08月 05日 23时 59分 59秒

本招标项目南安市城镇污水处理厂及其配套设施项目 PPP运营项目进出口

在线监测设备运维服务（招标项目编号：BRR24-HNS-ZB-024-001）经评标委员会

评审，确定的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量 服务期限

1
泉州市佳源环保科技有限公司

与中核智慧环境科技有限公司联合体

1060.56万元

(人民币)

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

2 江苏尚维斯环境科技股份有限公司
1128.9万元

(人民币)

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

3 无锡大禹科技有限公司
1114万元

(人民币)

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名
相关证书名称

及编号

1
泉州市佳源环保科技有限公司

与中核智慧环境科技有限公司联合体
/ /

2 江苏尚维斯环境科技股份有限公司 / /

3 无锡大禹科技有限公司 / /

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
泉州市佳源环保科技有限公司

与中核智慧环境科技有限公司联合体
完全响应招标文件要求

2 江苏尚维斯环境科技股份有限公司 完全响应招标文件要求

3 无锡大禹科技有限公司 完全响应招标文件要求



二、提出异议的渠道和方式

投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的，应当有明确的请求和必要

的证明材料并加盖单位公章。在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构

（电话：13774868770）提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答

复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

/

五、联系方式

招标人：南安市核建投资有限公司

地址：福建省泉州市南安市柳城街道滨江景观路智慧路灯所二楼

联系人：刘擎菊

电话：13774868770

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址：北京市丰台区南四环西路 188号总部基地 18区 11号楼

联系人：侯向旭、范雪凯

电话：010-53105851、13073709506

电子邮件：chinabrr09@163.com


		2024-07-31T16:36:47+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T16:49:19+0800
	BJ
	ePolicy




